

Toimituskunnan esittely

Lehden toimituskuntaan kuuluvat Potilas- ja asiakas-turvallisuuden kehittämiskeskuksesta Tuija Ikonen, Tarja Pajunen ja Ulla Kalliokoski, Pohjanmaan hyvinvointialueelta Mari Plukka sekä Tekonivelsairaala Coxasta Saara Ketola.

Teksti: Ulla Kalliokoski, viestintäsuunnittelija, Potilas- ja asiakas-turvallisuuden kehittämiskeskus

Päätoimittaja Tuija Ikonen johtaa Potilas- ja asiakasturvallisuuden kehittämiskeskusta sekä toimii Turun yliopiston potilasturvallisuuden professorina Vaasan sairaanhoitopiirissä. Tuijalla on pitkä kokemus kliinisestä työstä thorax- ja verisuonikirurgina ja sittemmin terveydenhuollon kehittämis- ja hallintotehtävistä sekä tutkijana ja kouluttajana toimimisesta. Tuija on myös asiantuntijana Potilasvakuutuskeskuksessa.

Lähes 20 vuotta sosiaali- ja terveysalan järjestöissä asiantuntijatehtävissä toiminut **Tarja Pajunen** työskentelee keskuksessa erityisasiantuntijana. Tarja edistää potilaiden ja asiakkaiden osallisuutta sekä hoitaa verkosto- ja järjestöyhteistyötä. Hän toimii myös Never events -kehittämislinjauksen vetäjänä ja on mukana mm. kansallisen Lääkeinformaatioverkoston toiminnassa.

Lehden toimituspäällikkönä toimii viestintäsuunnittelija **Ulla Kalliokoski**, jonka työhön keskuksessa kuuluu viestinnän kehittäminen ja toteuttaminen. Hänellä on pitkä kokemus vies-

tinnän lisäksi myös erilaisista julkisrahoitteisista kehittämishankkeista.

Mari Plukka on Pohjanmaan hyvinvointialueen laatujohtaja ja tekee tällä hetkellä potilasturvallisuusaiheista väitöstutkimusta Åbo Akademiin. Taustaltaan Mari on hematologinen sairaanhoitaja ja on suorittanut ylemmän ammatikorkeakoulututkinnon sosiaali- ja terveydenhuollon johtamisen ja kehittämisen linjalta. Hän on myös toiminut aktiivisesti Suomen potilasturvallisuusyhdistyksen asiantuntijajaouksessa.

Lääketieteen tohtori **Saara Ketola** on Tekonivelsairaala Coxan apulaisylilääkäri. Hän on ortopedian ja traumatologian erikoislääkäri sekä tekonivelkirurgian asiantuntijalääkäri. Saara toimii kliinisen työnsä ohella sairaalan potilasturvallisuusjohtajana.

Suomen potilas- ja asiakasturvallisuusyhdistys SPTY ry on myöntänyt potilasturvallisuuden ansiomerkin Saara Ketolalle ja Tuija Ikoselle v. 2020 sekä Tarja Pajuselle ja Mari Plukalle v. 2017. ○



Tuija Ikonen



Tarja Pajunen



Ulla Kalliokoski



Mari Plukka



Saara Ketola